С Р Оосо

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

Ул. Коровий Вал. дом 9. Москва. 119049. гел./факс: (495) 775-81-11. \v\vw.srooso.ru. info@srooso.ru

ПРОТОКОЛ № 2246- В1
заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

«21» ноября 2016 года
Место проведения: г. Москва, ул. Коровий Вал, д. 9.
Время начала заседания: 10 часов 00 мин.

Присутствовали: 5 из 6 (83,3 %) членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в следующем составе:
Председатель Правления (Председательствующий) -  А.Ш. Шамузафаров,
Заместитель Председателя Правления - А.Ф. Переверзев,
Члены Правления -  Э.Л. Наседкин, Д.А. Кривошей, И.В. Басалыга.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: А.Н. Пащенко, С.С. Фанеев.

Повестка дня:
Отмена ошибочно принятых решений Правления и возобновление действия свидетельства

(регистрационный номер СО-2-15-2246 от 25.06.2015 года) о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного ООО «Прогресс-НН»
(ИНН 8902015345).

Выступил: А.Ш. Ш амузафаров
Предложил избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фалеева
Голосовали: ЗА -  5, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - О
Решили: избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева

По вопросу повестки дня выступил: Д.А. Кривошей
Предложил отменить ошибочно принятые Правлением решения (Протокол №2246-И1 от

08.11.2016 года):
- о прекращении действия свидетельства о допуске (регистрационный номер СО-2-15-2246 от

25.06.2015 года) в отношении всех видов работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, выданного ООО «Прогресс-НН» (ИНН 8902015345);

- об исключении ООО «Прогресс-НН» (ИНН 8902015345) из членов саморегулируемой
организации Ассоциации «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»;

и принять решение о возобновлении действия свидетельства о допуске (регистрационный номер
СО-2-15-2246 от 25.06.2015 года) в отношении всех видов работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, выданного ООО «Прогресс-НН» (ИНН
8902015345).
Голосовали: ЗА -  5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: отменить ошибочно принятые Правлением решения (Протокол №2246-И1 от 08.11.2016
года):

mailto:info@srooso.ru

- о прекращении действия свидетельства о допуске (регистрационный номер СО-2-15-2246 от
25.06.2015 года) в отношении всех видов работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, выданного ООО «Прогресс-НН» (ИНН 8902015345);

- об исключении ООО «Прогресс-НН» (ИНН 8902015345) из членов саморегулируемой
организации Ассоциации «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»;

и принять решение о возобновлении действия свидетельства о допуске (регистрационный
номер СО -2-15-2246 от 25.06.2015 года) в отношении всех видов работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, выданного ООО «Прогресс-НН» (ИНН
8902015345).

Подсчет голосов по всем вопросам повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.

Председательствующий
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления